Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 19 të Ligjit mbi vetëqeverisje lokale („Fleta zyrtare e MZ”, numër 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22), nenit 53 paragrafi 1 pika 2 dhe nenit 99 paragrafi 1 pika 8 të Statutit të komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e MZ- dispozitat komunale”, nr. 24/19, 05/20, 51/22, 55/22), Kuvendi i komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 20.07.2023 ka sjell


VENDIM

mbi dhënien e pëlqimit në Vendimin e kryetarit të komunës së Tuzit mbi emërimin e nënkryetarit të komunës


Neni 1
Jepet pëlqimi në Vendimin e kryetarit të komunës së Tuzit numër: 01-040/23-4496/1 prej më 30.06.2023 mbi emërimin e Lindon Gjelaj për nënkryetar të komunës së Tuzit. 

Neni 2
Ky vendim hynë në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”.






Numër: 02-016/23-4800/1
Tuz, 20.07.2023



KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj
